Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 08/2018

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES PROTOCOLADAS PARA

O PROCESSO SELETIVO DO CORO UNIFEBE 2018.1

Em atendimento ao Edital Proppex nº 03/2018, de 15/02/2018 – Processo Seletivo Bolsa

de Estudo do Coro UNIFEBE, torna-se público a Relação dos acadêmicos com inscrições

protocoladas para o Processo Seletivo do Coro UNIFEBE 2018.1.

1. Relação dos candidatos aptos a realizarem a 2ª etapa da seleção para novos ingressantes

para o Coro UNIFEBE 2018.1:

Nº CANDIDATOS CURSO

01 Abygail Müller Design de Moda

02 Ademir Martins da Silva Direito

03 Aline Murielle Lussolli Psicologia

04 Alisson Lucas Outeiro Direito

05 Alisson Petermann Engenharia Civil

06 Andréia Jociane Pinheiro Voluntária

07 Bruno Martinenghi Martins Educação Física

08 Danielly Furtado Pedagogia

09 Elvis Eronaldo Mello Psicologia

10 Emanuelle Pinto Morales Direito

11 Evelyn Maiara Mello Psicologia

12 Everaldo Alves Psicologia

13 Flávio Martinenghi Martins Administração

14 Gustavo Gonzaga Pereira Direito

15 Gustavo Servi Publicidade e Propaganda

16 Isadora Elisa Floriani Administração

17 Jacqueline Pinto Morales Psicologia

18 James Andrey Luz Engenharia Civil

19 Jean Cássio Debrassi Engenharia Civil

20 Jéssica Cristine de Oliveira Ciências Contábeis

21 Liz Haiana Pessatti Ciências Contábeis

22 Maria Isadora de Souza Quintino Psicologia

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

23 Mariana Gomes do Prado Psicologia

24 Maricléia da Rosa Psicologia

25 Nádia Regina Fidelis Pedrini Direito

26 Nadine Beatriz Kunitz Direito

27 Naomi Ap. Fagundes Cardoso Arquitetura e Urbanismo

28 Natália Borges Pereira Direito

29 Ricardo Henrique Wehmuth Direito

30 Ruan Vinicius Monteiro Direito

31 Suelen Aline Imhof Direito

32 Vanessa Coelho Psicologia

2. Conforme o item 4.2 do Edital Proppex nº 03/2018, a avaliação para novos ingressantes

no Coro UNIFEBE será realizada no dia 03 de março de 2018 às 09h no Auditório do

Bloco C.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Edital podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br, ou

pelos telefones (47) 3211-7268.

Brusque, 27 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão